



# Relatório de Produtos Confirmados



**Categoria:** Materiais Médicos e Medicamentos

**Data de lançamento:** 22/11/2021 16:12

**Data de vencimento:** 13/12/2021 23:55

**Título:** AQUISIÇÃO MENSAL P/JANEIRO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDER O HERSO - HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS - PROCESSO N 379/2021

**Responsável:** GEOVANA ALVES DE PAULA

**Telefone:** (64) 3050-3275

**Email:** geovana.asscompras@ipgse.org.br

**Cotação  
Nº 486447**

**Condições:** SOLICITAMOS PRAZO DE PAGAMENTO DE 10 DIAS APÓS A ENTREGA DA MERCADORIA. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED/PIX EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NOTA FISCAL). NÃO EFETUAMOS PAGAMENTOS AVISTA. FRETE SOMENTE CIF. É OBRIGATORIO QUE AS EMPRESAS PARTICIPANTES ESTEJAM COM AS CERTIDÕES (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, TRABALHISTA E FGTS) NEGATIVAS OU POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO (FAVOR ANEXA-LAS NA COTAÇÃO NA PLATAFORMA). COTAR APENAS MEDICAMENTOS/MATERIAIS QUE TENHAM CURTO PRAZO DE ENTREGA. AS EMPRESAS PARTICIPANTES SEM AS CONDIÇÕES MENCIONADAS ESTÃO SUJEITAS A DESCLASSIFICAÇÃO. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO.

**Observações:** NÃO COTAR MEDICAMENTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. A ENTREGA DA MERCADORIA DEVE SER FEITA NO HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS HERSO, AV. UIRAPURU, S/N - BAIRRO PARQUE ISaura - CEP: 75.920-000 - SANTA HELENA DE GOIÁS. ENTREGA DE SEGUNDA A SEXTA DAS 8:00 ATÉ 16:00, SABADO DAS 8:00 AS 10:00 (NO ALMOXARIFADO). NO CORPO DA NOTA FISCAL É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE.

## CIRÚRGICA FERNANDES LTDA

### Dados do fornecedor

**CNPJ:** 61.418.042/0001-31

**I.E.:** 102182170112

**Telefone:** (11) 4152-0500

**Email:** gerenciadevendas@cfernandes.com.br

### Dados da cotação

**Informações ao comprador:** VINICIUS MONTENEGRO  
6298162 2458/6236264796  
COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM  
VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM  
OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.  
AS ENTREGAS PODEM SOFER ATRASOS

**Validade da proposta:** 16/12/2021

**Prazo de entrega:** 4 dias após a confirmação

**Faturamento mínimo:** R\$ 1.000,00

**Condições de pagamento:** 30 ddl

**Frete:** CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
15595	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. PVC Nº 8,5 C/ BALAO	SAFER	caixa	30 UNIDADES	R\$ 15,021	R\$ 450,63	14/12/2021 17:01	-
6276	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 4.5	well lead	peca	10 UNIDADES	R\$ 3,90	R\$ 39,00	14/12/2021 17:01	-
40422	CATETER INTRAVENOSO 24G	POLYMED	caixa	200 UNIDADES	R\$ 0,78	R\$ 156,00	14/12/2021 17:01	-
45797	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN Nº 5,5 FR (16CM)	NOVOCENT	peca	10 UNIDADES	R\$ 97,3408	R\$ 973,408	14/12/2021 17:01	-
222	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	3P MEDICAL	pacote	2000 UNIDADES	R\$ 0,32	R\$ 640,00	14/12/2021 17:01	-
4610	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	WILTEX	caixa	105 UNIDADES	R\$ 4,00	R\$ 420,00	14/12/2021 17:01	-
22266	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	PHARMAPLAST	caixa	180 UNIDADES	R\$ 1,4773	R\$ 265,914	14/12/2021 17:01	-
4070	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM	CASEX	peca	200 UNIDADES	R\$ 6,5408	R\$ 1.308,16	14/12/2021 17:01	-
39374	DISPOSITIVO 2 VIAS C/ CLAMP	WILTEX	caixa	1600 UNIDADES	R\$ 0,80	R\$ 1.280,00	14/12/2021 17:01	-
46687	DRENO DE PENROSE SILICONE Nº 4 - 12MM (DRENO LAMINAR)	FOYOMED	caixa	10 UNIDADES	R\$ 14,72	R\$ 147,20	14/12/2021 17:01	-
6640	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3,2MM / MINIMO 400ML	WILTEX	unidade	20 UNIDADES	R\$ 22,00	R\$ 440,00	14/12/2021 17:01	-
45804	DRENO DE SUCCÃO SISTEMA FECHADO 4,8MM - 600ML	WILTEX	peca	3 UNIDADES	R\$ 22,40	R\$ 67,20	14/12/2021 17:01	-



38173	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO	BIO PROTECH	pacote	5500 UNIDADES	R\$ 0,26	R\$ 1.430,00	14/12/2021 17:01
19696	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/ DISP SEG	WILTEX	caixa	2000 UNIDADES	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00	14/12/2021 17:01
45144	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	EUROCEL	caixa	112 ROLOS	R\$ 2,80	R\$ 313,60	14/12/2021 17:01
45146	FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M	POLI TAPE	caixa	120 ROLOS	R\$ 3,70	R\$ 444,00	15/12/2021 09:41
52762	FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO C/ 2 TIRAS 50 X 74 MM	PHARMAPLAS T	caixa	3000 UNIDADES	R\$ 0,98	R\$ 2.940,00	14/12/2021 17:01
34312	FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300 ML	NUTRIMED	caixa	450 UNIDADES	R\$ 0,8667	R\$ 390,015	14/12/2021 17:01
40483	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 12CM X 15M	MSO	peca	5 ROLOS	R\$ 10,55	R\$ 52,75	14/12/2021 17:01
38001	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 1,5	COMPER	caixa	5 UNIDADES	R\$ 21,44	R\$ 107,20	14/12/2021 17:01
4900	SERINGA DESC. 60ML C/ BICO CATETER S/ AGULHA	SR	caixa	300 UNIDADES	R\$ 1,80	R\$ 540,00	14/12/2021 17:01
359	SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/ AGULHA (ROSCA)	SR	caixa	1000 UNIDADES	R\$ 0,178	R\$ 178,00	14/12/2021 17:01
38257	SONDA ALIM. ENTERAL N8 POLIURETANO INFANTIL	GC MEDICA	caixa	10 UNIDADES	R\$ 14,00	R\$ 140,00	14/12/2021 17:01

**Subtotal**

Subtotal R\$ 14.923,07700

**Fabio Vilela Matos**  
Sup. Administrativo  
CPF: 379.294.291-72  
IPGSE

**Eduardo Pereira Ribeiro**  
Superintendente Geral  
CPF: 484.680.881-53  
IPGSE